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議案第４４号

令和６年度あきる野市一般会計補正予算（第２号）

令和６年度あきる野市の一般会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１６６，７５６千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ３５，６５６，４８２千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算

の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

令和６年５月３１日提出

東京都あきる野市長 中 嶋 博 幸



第1表　歳入歳出予算補正

　歳　入

千円 千円 千円

款 項 補正前の額 補正額 計

－  4 －

15 国庫支出金 6,091,171 11,771 6,102,942

2 国庫補助金 1,488,352 11,771 1,500,123

16 都支出金 6,210,224 32,690 6,242,914

2 都補助金 3,896,175 31,633 3,927,808

3 委託金 242,819 1,057 243,876

18 寄附金 27,600 200 27,800

1 寄附金 27,600 200 27,800

19 繰入金 495,111 17,517 512,628

2 基金繰入金 495,109 17,517 512,626

21 諸収入 816,183 104,578 920,761

6 雑入 488,822 104,578 593,400

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計 35,489,726 166,756 35,656,482



　歳　出

千円 千円 千円

款 項 補正前の額 補正額 計

－  5 －

2 総務費 3,168,115 2,369 3,170,484

1 総務管理費 2,419,447 2,369 2,421,816

3 民生費 17,170,445 11,956 17,182,401

1 社会福祉費 7,896,662 10,766 7,907,428

2 児童福祉費 7,471,246 200 7,471,446

3 生活保護費 1,762,017 990 1,763,007

4 衛生費 3,598,080 139,595 3,737,675

1 保健衛生費 2,026,179 139,595 2,165,774

8 土木費 2,525,893 2,827 2,528,720

1 土木管理費 123,056 1,375 124,431

3 都市計画費 1,591,086 1,452 1,592,538

10 教育費 4,016,746 10,009 4,026,755

1 教育総務費 615,177 6,351 621,528

2 小学校費 761,115 940 762,055

3 中学校費 702,170 2,718 704,888

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計 35,489,726 166,756 35,656,482



－ 6 －



予 算 説 明 書
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１　 総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

(歳 入)

款 補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

－  8 －

 15 国庫支出金 6,091,171 11,771 6,102,942

 16 都支出金 6,210,224 32,690 6,242,914

 18 寄附金 27,600 200 27,800

 19 繰入金 495,111 17,517 512,628

 21 諸収入 816,183 104,578 920,761

歳　　　入　　　合　　　計 35,489,726 166,756 35,656,482



(歳 出)

款 補正前の額 補正額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国　都
支出金

地方債 その他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

－  9 －

  2 総務費 3,168,115 2,369 3,170,484 2,300 69

  3 民生費 17,170,445 11,956 17,182,401 8,924 200 2,832

  4 衛生費 3,598,080 139,595 3,737,675 29,747 100,903 8,945

  8 土木費 2,525,893 2,827 2,528,720 1,375 1,452

 10 教育費 4,016,746 10,009 4,026,755 5,790 176 4,043

歳出合計 35,489,726 166,756 35,656,482 44,461 104,954 17,341



２　歳　　入
(款) 15 国庫支出金 (項) 02 国庫補助金

- 10 - - 11 -

科　　　　　　　目

 款  項　　　　　　　目
補正前の額 補正額 計

節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円

15 国庫支出金 6,091,171 11,771 6,102,942

02 国庫補助金 1,488,352 11,771 1,500,123

02 民生費国庫補助金 291,188 1,194 292,382 01 障害者福祉費 445 　 12 障害者総合支援事業費補助金 445

補助金

09 社会福祉費補 749 　 01 生活困窮者自立支援事業補助金追加 749

助金

03 衛生費国庫補助金 57,376 10,577 67,953 05 母子保健衛生 10,577 　 01 母子保健衛生費補助金追加 10,577

費補助金 補助率　1／2

16 都支出金 6,210,224 32,690 6,242,914

02 都補助金 3,896,175 31,633 3,927,808

02 民生費都補助金 1,581,642 18,307 1,599,949 04 高齢者福祉費 7,730 　 08 地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金 7,730

補助金 補助率　10／10

06 母子福祉費補 10,577 　 07 とうきょうママパパ応援事業補助金追加 10,577

助金

03 衛生費都補助金 45,673 8,593 54,266 01 保健衛生費補 8,593 　 07 高齢者肺炎球菌ワクチン接種事業補助金 1,367

助金 　 09 小児インフルエンザワクチン任意接種事業補助金 7,226

08 教育費都補助金 165,530 4,733 170,263 03 教育指導費補 4,733 　 18 子供が安心して生活できる学校づくり検証事業補助金 4,336

助金 　 19 授業改善推進拠点校事業補助金 397

03 委託金 242,819 1,057 243,876

05 教育費委託金 10,157 1,057 11,214 02 教育指導費委 1,057 　 02 人権尊重教育推進校事業委託金 357

託金 　 21 体育健康教育推進校事業委託金 500

　 22 小学校教科担任制等推進校事業委託金 200

18 寄附金 27,600 200 27,800

01 寄附金 27,600 200 27,800

02 指定寄附金 16,600 200 16,800 01 指定寄附金 200 　 11 保健福祉事業指定寄附金 200

19 繰入金 495,111 17,517 512,628

02 基金繰入金 495,109 17,517 512,626

01 財政調整基金繰入金 390,000 17,341 407,341 01 財政調整基金 17,341 　 01 財政調整基金繰入金追加 17,341

繰入金

08 教育文化基金繰入金 671 176 847 01 教育文化基金 176 　 01 教育文化基金繰入金追加 176

繰入金

21 諸収入 816,183 104,578 920,761

06 雑入 488,822 104,578 593,400

06 雑入 160,287 104,578 264,865 01 雑入 104,578 　 09 高齢者等新型コロナワクチン定期予防接種助成金 100,903

　 42 道路賠償保険金 1,375

　 81 一般財団法人自治総合センターコミュニティ助成金 2,300

(款) 21 諸収入 (項) 06 雑入



２　歳　　入
(款) 15 国庫支出金 (項) 02 国庫補助金

- 10 - - 11 -

科　　　　　　　目

 款  項　　　　　　　目
補正前の額 補正額 計

節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円

15 国庫支出金 6,091,171 11,771 6,102,942

02 国庫補助金 1,488,352 11,771 1,500,123

02 民生費国庫補助金 291,188 1,194 292,382 01 障害者福祉費 445 　 12 障害者総合支援事業費補助金 445

補助金

09 社会福祉費補 749 　 01 生活困窮者自立支援事業補助金追加 749

助金

03 衛生費国庫補助金 57,376 10,577 67,953 05 母子保健衛生 10,577 　 01 母子保健衛生費補助金追加 10,577

費補助金 補助率　1／2

16 都支出金 6,210,224 32,690 6,242,914

02 都補助金 3,896,175 31,633 3,927,808

02 民生費都補助金 1,581,642 18,307 1,599,949 04 高齢者福祉費 7,730 　 08 地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金 7,730

補助金 補助率　10／10

06 母子福祉費補 10,577 　 07 とうきょうママパパ応援事業補助金追加 10,577

助金

03 衛生費都補助金 45,673 8,593 54,266 01 保健衛生費補 8,593 　 07 高齢者肺炎球菌ワクチン接種事業補助金 1,367

助金 　 09 小児インフルエンザワクチン任意接種事業補助金 7,226

08 教育費都補助金 165,530 4,733 170,263 03 教育指導費補 4,733 　 18 子供が安心して生活できる学校づくり検証事業補助金 4,336

助金 　 19 授業改善推進拠点校事業補助金 397

03 委託金 242,819 1,057 243,876

05 教育費委託金 10,157 1,057 11,214 02 教育指導費委 1,057 　 02 人権尊重教育推進校事業委託金 357

託金 　 21 体育健康教育推進校事業委託金 500

　 22 小学校教科担任制等推進校事業委託金 200

18 寄附金 27,600 200 27,800

01 寄附金 27,600 200 27,800

02 指定寄附金 16,600 200 16,800 01 指定寄附金 200 　 11 保健福祉事業指定寄附金 200

19 繰入金 495,111 17,517 512,628

02 基金繰入金 495,109 17,517 512,626

01 財政調整基金繰入金 390,000 17,341 407,341 01 財政調整基金 17,341 　 01 財政調整基金繰入金追加 17,341

繰入金

08 教育文化基金繰入金 671 176 847 01 教育文化基金 176 　 01 教育文化基金繰入金追加 176

繰入金

21 諸収入 816,183 104,578 920,761

06 雑入 488,822 104,578 593,400

06 雑入 160,287 104,578 264,865 01 雑入 104,578 　 09 高齢者等新型コロナワクチン定期予防接種助成金 100,903

　 42 道路賠償保険金 1,375

　 81 一般財団法人自治総合センターコミュニティ助成金 2,300

(款) 21 諸収入 (項) 06 雑入



３　歳　　出
（款）02 総務費 （項）01 総務管理費

- 12 - - 13 -

科　　　　目

款 項 目
補正前の額 補正額 計

国都支出金 地方債 その他
一般財源

補正額の財源内訳

特 　 定 　 財 　 源
節

区　　分 金　額
説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

02 総務費 3,168,115 2,369 3,170,484 0 0 2,300 69

01 総務管理費 2,419,447 2,369 2,421,816 0 0 2,300 69

11 地域振興費 46,344 2,369 48,713 0 0 2,300 69 17 備品購入 2,369 13 町内会・自治会関係経費 2,369

費 1701 物品等購入費 2,369

03 民生費 17,170,445 11,956 17,182,401 8,924 0 200 2,832

01 社会福祉費 7,896,662 10,766 7,907,428 8,175 0 0 2,591

02 障害者福祉費 2,831,471 891 2,832,362 445 0 0 446 12 委託料 891 27 自立支援給付事業経費 891

1215 電算関係業務委託料 891

01 自立支援給付システム改修委託料 (891)

04 高齢者福祉費 2,653,008 7,730 2,660,738 7,730 0 0 0 18 負担金補 7,730 18 地域介護・福祉空間整備等施設整備事業 7,730

助及び交 経費

付金 1804 補助金 7,730

01 地域介護・福祉空間整備等施設整備補助 (7,730)

金

05 秋川ふれあいセン 26,056 2,145 28,201 0 0 0 2,145 10 需用費 2,145 01 秋川ふれあいセンター運営管理経費 2,145

ター管理費 1006 修繕料追加 2,145

02 児童福祉費 7,471,246 200 7,471,446 0 0 200 0

01 子ども子育て支援 461,299 200 461,499 0 0 200 0 10 需用費 200 03 子ども・子育て支援事業経費 200

費 1003 食糧費 200

03 生活保護費 1,762,017 990 1,763,007 749 0 0 241

01 生活保護総務費 105,926 990 106,916 749 0 0 241 12 委託料 990 02 生活保護法事務事業経費（保護事務） 990

1215 電算関係業務委託料 990

01 生活保護システム等改修委託料 (990)

04 衛生費 3,598,080 139,595 3,737,675 29,747 0 100,903 8,945

01 保健衛生費 2,026,179 139,595 2,165,774 29,747 0 100,903 8,945

02 予防費 423,359 139,595 562,954 29,747 0 100,903 8,945 10 需用費 199 01 予防接種事業経費 118,441

12 委託料 137,952 1004 印刷製本費追加 199

18 負担金補 1,444 1230 予防接種委託料追加 116,798

助及び交 1804 補助金追加 1,444

付金 01 予防接種費用償還金 (1,444)

06 産後ケア事業経費 21,154

1208 事業・業務委託料追加 21,154

01 産後ケア事業委託料 (21,154)

08 土木費 2,525,893 2,827 2,528,720 0 0 1,375 1,452

01 土木管理費 123,056 1,375 124,431 0 0 1,375 0

01 土木総務費 123,056 1,375 124,431 0 0 1,375 0 21 補償補填 1,375 01 市道管理に要する経費 1,375

及び賠償 2103 賠償金 1,375

金 01 倉庫等破損事故に伴う賠償金 (1,375)

03 都市計画費 1,591,086 1,452 1,592,538 0 0 0 1,452

06 公園費 121,526 1,452 122,978 0 0 0 1,452 01 報酬 1,135 01 都市公園維持管理経費 1,452

03 職員手当 83 0180 会計年度任用職員報酬追加 1,135

等 0371 会計年度任用職員手当追加 83

04 共済費 201 0467 会計年度任用職員社会保険料追加 120

08 旅費 33 0468 会計年度任用職員共済組合負担金追加 81

0803 費用弁償追加 33

（款）08 土木費 （項）03 都市計画費



３　歳　　出
（款）02 総務費 （項）01 総務管理費

- 12 - - 13 -

科　　　　目

款 項 目
補正前の額 補正額 計

国都支出金 地方債 その他
一般財源

補正額の財源内訳

特 　 定 　 財 　 源
節

区　　分 金　額
説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

02 総務費 3,168,115 2,369 3,170,484 0 0 2,300 69

01 総務管理費 2,419,447 2,369 2,421,816 0 0 2,300 69

11 地域振興費 46,344 2,369 48,713 0 0 2,300 69 17 備品購入 2,369 13 町内会・自治会関係経費 2,369

費 1701 物品等購入費 2,369

03 民生費 17,170,445 11,956 17,182,401 8,924 0 200 2,832

01 社会福祉費 7,896,662 10,766 7,907,428 8,175 0 0 2,591

02 障害者福祉費 2,831,471 891 2,832,362 445 0 0 446 12 委託料 891 27 自立支援給付事業経費 891

1215 電算関係業務委託料 891

01 自立支援給付システム改修委託料 (891)

04 高齢者福祉費 2,653,008 7,730 2,660,738 7,730 0 0 0 18 負担金補 7,730 18 地域介護・福祉空間整備等施設整備事業 7,730

助及び交 経費

付金 1804 補助金 7,730

01 地域介護・福祉空間整備等施設整備補助 (7,730)

金

05 秋川ふれあいセン 26,056 2,145 28,201 0 0 0 2,145 10 需用費 2,145 01 秋川ふれあいセンター運営管理経費 2,145

ター管理費 1006 修繕料追加 2,145

02 児童福祉費 7,471,246 200 7,471,446 0 0 200 0

01 子ども子育て支援 461,299 200 461,499 0 0 200 0 10 需用費 200 03 子ども・子育て支援事業経費 200

費 1003 食糧費 200

03 生活保護費 1,762,017 990 1,763,007 749 0 0 241

01 生活保護総務費 105,926 990 106,916 749 0 0 241 12 委託料 990 02 生活保護法事務事業経費（保護事務） 990

1215 電算関係業務委託料 990

01 生活保護システム等改修委託料 (990)

04 衛生費 3,598,080 139,595 3,737,675 29,747 0 100,903 8,945

01 保健衛生費 2,026,179 139,595 2,165,774 29,747 0 100,903 8,945

02 予防費 423,359 139,595 562,954 29,747 0 100,903 8,945 10 需用費 199 01 予防接種事業経費 118,441

12 委託料 137,952 1004 印刷製本費追加 199

18 負担金補 1,444 1230 予防接種委託料追加 116,798

助及び交 1804 補助金追加 1,444

付金 01 予防接種費用償還金 (1,444)

06 産後ケア事業経費 21,154

1208 事業・業務委託料追加 21,154

01 産後ケア事業委託料 (21,154)

08 土木費 2,525,893 2,827 2,528,720 0 0 1,375 1,452

01 土木管理費 123,056 1,375 124,431 0 0 1,375 0

01 土木総務費 123,056 1,375 124,431 0 0 1,375 0 21 補償補填 1,375 01 市道管理に要する経費 1,375

及び賠償 2103 賠償金 1,375

金 01 倉庫等破損事故に伴う賠償金 (1,375)

03 都市計画費 1,591,086 1,452 1,592,538 0 0 0 1,452

06 公園費 121,526 1,452 122,978 0 0 0 1,452 01 報酬 1,135 01 都市公園維持管理経費 1,452

03 職員手当 83 0180 会計年度任用職員報酬追加 1,135

等 0371 会計年度任用職員手当追加 83

04 共済費 201 0467 会計年度任用職員社会保険料追加 120

08 旅費 33 0468 会計年度任用職員共済組合負担金追加 81

0803 費用弁償追加 33

（款）08 土木費 （項）03 都市計画費



（款）10 教育費 （項）01 教育総務費

- 14 - - 15 -

科　　　　目

款 項 目
補正前の額 補正額 計

国都支出金 地方債 その他
一般財源

補正額の財源内訳

特 　 定 　 財 　 源
節

区　　分 金　額
説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

10 教育費 4,016,746 10,009 4,026,755 5,790 0 176 4,043

01 教育総務費 615,177 6,351 621,528 5,790 0 0 561

03 教育指導費 199,880 5,790 205,670 5,790 0 0 0 01 報酬 3,192 37 人権尊重教育推進校事業経費 357

03 職員手当 463 0703 講師等謝礼 265

等 1001 消耗品費 92

04 共済費 579

07 報償費 313 53 子供が安心して生活できる学校づくり検 4,336

08 旅費 102 証事業経費

10 需用費 492 0180 会計年度任用職員報酬 3,192

17 備品購入 649 0371 会計年度任用職員手当 463

費 0467 会計年度任用職員社会保険料 349

0468 会計年度任用職員共済組合負担金 230

0803 費用弁償 102

54 授業改善推進拠点校事業経費 397

0703 講師等謝礼 48

1001 消耗品費 84

1701 物品等購入費 265

55 体育健康教育推進校事業経費 500

1001 消耗品費 278

1701 物品等購入費 222

56 小学校教科担任制等推進校事業経費 200

1001 消耗品費 38

1701 物品等購入費 162

04 幼稚園費 90,831 561 91,392 0 0 0 561 12 委託料 561 01 幼児教育振興経費 561

1215 電算関係業務委託料 561

01 幼稚園システム改修委託料 (561)

02 小学校費 761,115 940 762,055 0 0 176 764

01 学校管理費 293,401 763 294,164 0 0 0 763 13 使用料及 763 31 小学校管理用コンピュータ経費 763

び賃借料 1307 事務機器等借上料追加 763

01 パソコン等借上料 (763)

02 教育振興費 253,833 177 254,010 0 0 176 1 17 備品購入 177 01 小学校教育振興経費 177

費 1701 物品等購入費追加 177

03 中学校費 702,170 2,718 704,888 0 0 0 2,718

01 学校管理費 186,445 1,021 187,466 0 0 0 1,021 13 使用料及 762 01 中学校維持管理経費 259

び賃借料 1701 物品等購入費追加 259

17 備品購入 259

費 30 中学校管理用コンピュータ経費 762

1307 事務機器等借上料追加 762

01 パソコン等借上料 (762)

02 教育振興費 169,513 1,697 171,210 0 0 0 1,697 01 報酬 1,651 15 中学校特別支援事業経費 1,697

08 旅費 46 0180 会計年度任用職員報酬追加 1,651

0803 費用弁償追加 46

（款）10 教育費 （項）03 中学校費



（款）10 教育費 （項）01 教育総務費

- 14 - - 15 -

科　　　　目

款 項 目
補正前の額 補正額 計

国都支出金 地方債 その他
一般財源

補正額の財源内訳

特 　 定 　 財 　 源
節

区　　分 金　額
説　　　　　　　　　　　明

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

10 教育費 4,016,746 10,009 4,026,755 5,790 0 176 4,043

01 教育総務費 615,177 6,351 621,528 5,790 0 0 561

03 教育指導費 199,880 5,790 205,670 5,790 0 0 0 01 報酬 3,192 37 人権尊重教育推進校事業経費 357

03 職員手当 463 0703 講師等謝礼 265

等 1001 消耗品費 92

04 共済費 579

07 報償費 313 53 子供が安心して生活できる学校づくり検 4,336

08 旅費 102 証事業経費

10 需用費 492 0180 会計年度任用職員報酬 3,192

17 備品購入 649 0371 会計年度任用職員手当 463

費 0467 会計年度任用職員社会保険料 349

0468 会計年度任用職員共済組合負担金 230

0803 費用弁償 102

54 授業改善推進拠点校事業経費 397

0703 講師等謝礼 48

1001 消耗品費 84

1701 物品等購入費 265

55 体育健康教育推進校事業経費 500

1001 消耗品費 278

1701 物品等購入費 222

56 小学校教科担任制等推進校事業経費 200

1001 消耗品費 38

1701 物品等購入費 162

04 幼稚園費 90,831 561 91,392 0 0 0 561 12 委託料 561 01 幼児教育振興経費 561

1215 電算関係業務委託料 561

01 幼稚園システム改修委託料 (561)

02 小学校費 761,115 940 762,055 0 0 176 764

01 学校管理費 293,401 763 294,164 0 0 0 763 13 使用料及 763 31 小学校管理用コンピュータ経費 763

び賃借料 1307 事務機器等借上料追加 763

01 パソコン等借上料 (763)

02 教育振興費 253,833 177 254,010 0 0 176 1 17 備品購入 177 01 小学校教育振興経費 177

費 1701 物品等購入費追加 177

03 中学校費 702,170 2,718 704,888 0 0 0 2,718

01 学校管理費 186,445 1,021 187,466 0 0 0 1,021 13 使用料及 762 01 中学校維持管理経費 259

び賃借料 1701 物品等購入費追加 259

17 備品購入 259

費 30 中学校管理用コンピュータ経費 762

1307 事務機器等借上料追加 762

01 パソコン等借上料 (762)

02 教育振興費 169,513 1,697 171,210 0 0 0 1,697 01 報酬 1,651 15 中学校特別支援事業経費 1,697

08 旅費 46 0180 会計年度任用職員報酬追加 1,651

0803 費用弁償追加 46

（款）10 教育費 （項）03 中学校費



給　与　費　明　細　書

１　一　般　職

　（１）　総括

　　　　ア　会計年度任用職員以外の職員

　  （　）内は、再任用短時間勤務職員数であり、外書きです。

　　　　イ　会計年度任用職員

　（２）　報酬、給料及び職員手当の増減額の明細

給　　与　　費

給　　料 職 員 手 当 等 計

(24)
477

(24)
477
(0)
0

給　　与　　費

報　　酬
職 員 手 当 
（期末手当）

計

区　　分 増  　減 　 額 増   減   事   由   別   内   訳

報　酬 5,978 事業内容等の変更による増減分 5,978

給  料 給与改定に伴う増減分

昇給に伴う増加分

その他の増減分

職員手当等 546 制度改正に伴う増減分

その他の増減分 546

区　　　分
職 員 数

      (人)
共 済 費

補　正　後 1,835,900 1,587,246 3,423,146 618,372

補　正　前 1,835,900 1,587,246 3,423,146 618,372

比　　　較 0 0 0 0

区　　分 扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 超過勤務手当

職員手当
補 正 後 33,252 192,718 12,780 25,189 106,013

等の内訳
補 正 前 33,252 192,718 12,780 25,189 106,013

比　　較 0 0 0 0 0

区　　　分 共 済 費 合　　計

補　正　後 982,027 55,249 1,037,276 91,317 1,128,593

補　正　前 976,049 54,703 1,030,752 90,537 1,121,289

比　　　較 5,978 546 6,524 780 7,304

- 16 -



546

（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

説　　明 備　　考

期末手当（会計年度）

合　　計 備　　考

4,041,518

4,041,518

0

（単位：千円）

特殊勤務手当 管理職手当 期末勤勉手当
管 理 職 員
特別勤務手当

児童手当 退職手当負担金

400 47,605 817,519 1,192 19,450 331,128

400 47,605 817,519 1,192 19,450 331,128

0 0 0 0 0 0

備　　考
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